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Bahçeli'den Erdoğan'a  

  

'Katırın hakkını savunanlar şehidin hakkını ne zaman sahiplenecek?'  

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, Türkiye’nin bölücülükle girdiği mücadeleyi mutlaka kazanması gerektiğini
belirterek, "AKP tarihi görevinin bilincinde olmalı. Katırın bile hakkını aramaktan ve savunmaktan bahsedenler, asıl
şehidimizin hakkını ne zaman sahipleneceklerdir?" dedi.    

MHP Lideri Devlet Bahçeli, bugün TBMM’de partisinin grup toplantısında konuştu. Bahçeli, Van depreminin birçok
açıdan düşündürücü gelişmelere, tartışmalara neden olduğu söyledi. Bahçeli, şunları söyledi:      

     

  

"Hüzün ve gözyaşı Van’ın üzerine çökmüş, enkaz yığınları maalesef hayalleri gasp etmiştir.
Ciddiye ve dikkate alınmayan tehlikelerin, krizlerin ya da musibetlerin millet hayatımızda çok
büyük yaralar açtığı hepimizce malumdur. Önemli olan muhtemel felaketlerin risklerini azaltan,
kalıcı ve kuşatıcı önlemlerle gücünü zayıflatan bir bakış ve müdahale kabiliyetine sahip
olmaktır. Ülkemiz madem deprem bölgesindedir, o halde bununla başa çıkabilmek için her yol
ve görüşe itibar ve müracaat edilmelidir. Bunu yapabildiğimiz ölçüde feryatlarımız hafifleyecek,
kayıplarımız azalacaktır. Van depremi birçok açıdan düşündürücü gelişmelere, tartışmalara
neden olmuştur. Yardım dağıtımındaki ilkellikler, yağma ve talan vakalarına sık rastlanması,
kayırma yapıldığına dair yaygın söylentiler deprem sonrasındaki önemli soru işaretlerinden
bazıları olmuştur. Özellikle çadır konusunda yaşanılan aksaklıklar, barınma konusundaki
yetersizlikler, ihtiyaç duyulan malzemelerin tam anlamıyla bölgeye intikal ettirilememesi şu an
için ortaya çıkan en belirgin sorun alanları olarak karşımızdadır."    

’TÜRK MİLLETİ, MİLLİ BAĞLARININ KOPARILMASINA FIRSAT VERMEYECEKTİR’    

Toplumsal birlikteliğin hamurunun kardeşlikle mayalandığını söyleyen Bahçeli, şöyle devam etti:
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"Türk milletini oluşturan tüm fertler, eşit ve onurlu bir şekilde biraraya gelerek büyük bir
sosyolojik varlığa birlikte güç ve canlılık vermişlerdir. Bunu yaparken milli kimliğimiz etrafında
toplanmışlar, Türkçe’nin seslenişinde buluşmuşlar ve Türk bayrağının altında sonsuza kadar
var olma iradesi göstermişlerdir. Kuşkusuz bin yıllık kaynaşmanın, bütünleşmenin, içiçe
geçmenin adresi olan Türk milleti, milli bağlarının zedelenmesine ve koparılmasına asla fırsat ve
izin vermeyecektir. Her zaman söylediğimiz gibi acımız bir oldu, sevincimiz bir. Ağıdımız bir
oldu, yakarışımız bir. Türk bayrağı bu vatan üzerinde kirli ellerin uzanamayacağı yükseklerde
ilelebet dalgalanacaktır. Türkiye’yi bölmek, Türk milletinin başını öne eğmek ve şerefli bayrağını
yere düşürmek isteyenler unutmasınlar ki, Türk milletinin başını öne eğdirmeyeceğiz, bayrağı
yere düşürmeyeceğiz. Milliyetçi Hareket, Türkiye’nin milli değerlerine, milli birliğine, milli onuruna
ve haysiyetine sahip çıkmanın çok ağır bir bedeli olduğunun bilinci içindedir. Ve bu bedeli
gerekirse, gönül huzuruyla seve seve ödemeye de her zaman hazır olacaktır."    

’KATIRIN HAKKINI SAVUNANLAR, ŞEHİDİMİZİN HAKKINI NE ZAMAN SAHİPLENECEK’    

Osmaniye’de iki polisin şehit olduğu terör saldırısı ve Bingöl’deki canlı bomba vahşetine de
değinen Bahçeli, şöyle konuştu:  

"Vücuduna sardığı bombayla sivillerin üzerine giden gözü dönmüş caniliğin, inanın bana
insanlığın bilinen lügatinde bir tarifi ve tanımı yoktur. Burada canlı bombanın üstüne atlayarak
evlatlarını korumak maksadıyla kendini feda eden ana yüreğiyle ve analık ruhuyla gurur
duyduğumu ifade etmek istiyorum. Analar ağlamasın diyerek bölücülüğe kılıf arayanlar, anaların
bile göz göre göre bombalandığını daha ne zaman ve hangi şartlar altında idrak edeceklerdir?
AKP ile BDP’nin el ele vererek, etnik kimlikleri tahrik etmelerinin ülkemizi ne hale getirdiğini
daha hangi vahşi cinayetlere bakarak görmek mümkün olacaktır? Acımasızlığın, vicdansızlığın
PKK açılımıyla zirve yaptığını Başbakan Erdoğan ve yıkım koordinatörü başbakan yardımcısı
daha hangi bombaların patlamasıyla anlayacaktır? Katırın bile hakkını aramaktan ve
savunmaktan bahsedenler, asıl şehidimizin hakkını ne zaman sahipleneceklerdir? Bugün
ülkemizin her tarafında bölücü terörün telin edildiği milli bir heyecan ve öfke hali vardır. Türk
milletinin her ferdi, sanki kendi hanesinden çıkmışçasına şehitlerini sahiplenmiş ve evlerinde yas
ilan etmişlerdir. Ateş düştüğü yeri değil, milletimizi topyekun yakmıştır. Gecikilen her an, başka
başkentlerden izin almayı alışkanlık haline getiren çapsızlık ve korkaklıkla birleşirse işin içinden
çıkılması çok zor olacaktır. Türkiye sınır ötesinden ve içimizden cinayet planlarıyla
sarsılmaktadır. Türkiye bölücülükle girdiği mücadeleyi mutlaka kazanmalı ve AKP tarihi
görevinin bilincinde olmalıdır." Vatan      

     

 

 2 / 2


